NPOTOKONN
oyepeaHoOro BocbMoro 3aceaaius Cobpanusa Mmonoabix AenyraTtos
npu TiomeHCcKon obnacTtHou [lyme

«19» mapta 2021 r.
r. TioMeHb 11-00

n peAcenaTenbCcTBOBaNa —

Tpybun T[.A., npeacepaten CobpaHus Monoabix AenytaTtoB npu TIOMEHCKOW
obnactHoun [lyme.

MpucyrcTBOBanu:
yneHbl CobpaHus:

1. Anabyrun Bacunuin UeBaHoBu4

2.  Apwunos Pyctam Ucpadunoesuy

3. ActpaxaHueBa KOnus AHapeeBHa

4.  baknaHoB Hukonai Hukonaesu4

5. bakpo Esrenvnin Banepnesu4

6. bawwupos Paunbs KOcynosuy

7. Tadypos PuHaTt MapaTtoBu4

8. I'nyxapes Anekcanap Cepreesuy

9. Xypasnes Anekceun Banepbesuy

10. 3axapos OmuTpuin Hukonaeswu

11. 3axapos Makcum Bnagumuposuy

12. Kawkaposa EneHa ButannesHa

13. KokopuH Buktop AHapeesud

14. KypbaTtos AHgpen Bnagumuposuy

15. Mapgbsaposa ExatepuHa AnekcaHgpoBHa
16. Mypasbesa HOnus BnagumuposHa

17. HwuknTuH Muxaun AHaTonbeBuy

18. HukoHoBa BaneHTuHa AnekcaHapoBHa
19. Hosukos [leHuc NeTpoBuy

20. Metposuu Netp Bnagumuposuy

21. PbibuH Bayecnas Bnagumuposuy

22. Cabupos PycnaH AxaToBuy

23. TemypkaeB Tumyp Abpaunbesuy

24. TuxoHoB ®enop AnekcaHapoBuYy

25. TpybuH meb AnekcaHaposuy

26. XnbicTyHoBa AnekcaHgpa BacunbeBHa
27. WanuH Makcum Cepreesuy

28. Llapunos Anbbept Anukynnosuy

29. lseuosa Onbra BnagumupoBHa

30. LWynbrun EBrenunin Onerosuy



MpurnaweHHble:

XanuH U.H., npeaceaartens U3bupartenbHon kommuccumn TiomeHckon obnacTu;

Matesocad M.T., nomownuk 3amectutens [ybGepHatopa TiOMeHCKOW
obnactw.

NMoBecTka AHA:

1. O pesatenbHoctn Cob6paHua Monoabix AenyTatoB nNpu  THOMEHCKOW
obnactHon [lyme.

JoknappiBana: Leeuosa O.B., 3amectutens npeacepatensa Cobpanus
MonoAbix AenytaTtoB npu TiomeHckon obnactHon [lyme.

2. 06  ocobeHHoCcTaX nposeaeHus nsbuparenbHbiX KamnaHui,
3annaHupoBaHHbIX B €AUHbIA AeHb rosiocoBaHunsa 19 centabpsa 2021 ropa.

HoknagbiBan: XanuH W.H., npepcepatens W3bupatenbHon KoMuccum
TromeHckon obnacTu.

3. O passutum Typuama B TromeHckoin obnacrty.

AoknapgbiBana: MartesocsH M.T., nomowHuk 3amectutens [ybepHaTopa
TiomeHckon obnacTu.

4. O npekpalieHun nonHomouun uneHos CobpaHus monoAabix AenyTaToB Mpu
TiomeHckon obnactHon [lyme.

HoknapbiBan: Tpybux NA., npeacepnatens CobpaHusi monoapix AenyTaToB npu
TiomeHckon obnactHon [lyme.

5. O BknoyeHun B coctaB Cobpanus monogplx AenytatoB npu THOMEHCKOM
obnactHoun [lyme.

Hoxknagbian: Tpybun A, npeacepatens CobpaHus monoabix AenyTaTtoB npu
TiomeHckon obnactHon [lyme.

6. O6 wu3meHenun coctaBa Coseta CoOpaHusa Monoabix AenyTaToB Npu
TiomeHckon obnactHon [lyme.

HoknapeiBan: Tpybux " A., npeacepatens CobpaHusi monoabix AenyTaToB npu
TiomeHckon obnactHoun [lyme.

7. O lnaHe pa6otbl CobpaHuss Monoabix AenytaTtoB npu  THOMEHCKOW
obnacTtHomn [lyme Ha 2021 rop.

Hoknagbisan: Tpybud [A., npeacepnatens CobpaHus Mmonoapix Aenyratos npuv
TiomeHckon obnactHon [lyme.

CNYLWAIN: YTtBepxaeHue noBecTkum 3acefaHus Coseta CobpaHus monopabix
penytatoB npu TiomeHckon obnacTHon [lyme.

HDoknaabiBan: TpybuH .A., npeacepatens CobpaHusi monogbix Aenytatos npu
TiomeHckon obnacTtHom [lyme.

PELLUIIN: YTBepauTb noBecTky 3aceganus Coseta CobpaHus monoabix AenyTraTtos
npu TromeHckon obnacTtHon [yme.
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PesynbTaTt ronocoBanus: "3a" — eguHornacHo.
PeweHune npuHsaTo.

1. CNNYWAJIMW: O pgestenbHoctn CobpaHusi Monoabix AenyTaToB npu TIOMEHCKOM
obnactHou [lyme.

HoknaabiBana: llseuyosa O.B., 3amectutens npeacenatens CobpaHua monoabix
AenytaToB npu TioMeHckon obnacTtHon [lyme.

PELWUUIIN: Undopmaumio o pesitenbHocTn CobpaHus mMonogbix AenyTtaTtoB npu
TiomeHckon obnactHoin [lyme NnpuHATL K CBEAEHUIO

PesynbTaTt ronocoBaHus: "3a" — egquHOrnNacHo.
PeweHune npuHsTo.

2. CNYWAINKA: 06 ocobeHHoCcTAX npoBeaeHus wusbupatenbHbiXx KamnaHui,
3annaHupoBaHHbIX B €AUHbIAN AeHb ronocoBanusa 19 ceHTsabpsa 2021 roaa.

HoknaabiBan: Xanvwd WU.H., npeacenatens W3bnpatenoHoit komuccun THOMEHCKON
obnactu.

3acnywas wuHdopmauuio npeacepatens WMsbupartensHon komuccum TrOMEHCKOW
obnactu Xanuna Wrops Hukonaesuya 06 OCOOBEHHOCTAX  npoBeaeHus
n3bmpaTenbHbIX KamnaHui, 3annaHUpoOBaHHbLIX B €AWHbIA AeHb ronocosaHus 19
ceHTabpsa 2021 roga, CobpaHue monoabix genyratoB npu TroMeHCKoW obnacTHou
Aywme,

PEWWIIA: vHdopmauuio npepcepatena M3bupatenbHon komuccuu TrOMEHCKoW
obnactu XanuHa Wrops HukonaeBnya 06 0cCOBEHHOCTSX  npoBeAeHus
n3bmpaTenbHbIX KamnaHWi, 3annaHUpPOBaAHHbLIX B €AWHbIA [AEHb [ONOCOBaHUA
19 ceHTa6ps 2021 roga NPUHATL K CBEAEHUIO.

PesynbTaTt ronocoBaHnus: "3a" — equHOrnacHo.
PeweHune npunsTo.

3. CITYWAJIN: O passutum Typusama B TromeHckon obnacru.

JoxnaabiBana: MatesocsH M. T., nomowmnuk 3amectutens [ybBepHaTtopa
TomeHckon obnacTu.

3acnywaB wuHpopMauuio noMowHUKa 3amectutens [ybepHatopa TroMeHcKon
obnactn MartesocsH MapueTtbl TuUrpaHoBHbl O pa3BUTUU Typu3mMa B T[HOMEHCKOW
obnactw,

PEWWIINA: wnHdopmaumio nomouwiHuka 3amectutens [ybepHatopa TioMeHckown
obnactn MarteBocsit MapueTbi TurpaHoBHbI O pasBuTUU Typuama B THOMEHCKOW
obnacTu NpUHATbL K CBEAEHMIO.

PesynbTaTt ronocosaHus: “3a" — eauHornacHo.
PeweHue npuHaTo.

4. CNYWANU: O npekpaweHun nonHomouu uneHoB CobpaHua mMonoabix
fAenytaToB npu TiomeHckon obnacTtHon [lyme.
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DoknagebiBan: Tpybun A., npeacepatens Cobpanus monoabix genytaTtos npu
TiomeHckon obnacTtHou [lyme.

PELWUUIIN: TlpekpatuTb nonHomouus crepyowmx uyneHoB CobpaHus
mMonoAbix AenyTtatos npu TiomeHckon obnacTtHon [lyme:
AHyppueson Jliogmunbl CepreesHbi
Bxesckoro Amutpus Bayecnasosuya
BoHpapeHko AHgpes KOpbeBuya
motoBa Anekces Hukonaesuua
AOmutpueson Onbrn ApkagbeBHbl
3anueBoit KpuctuHbl KOpbeBHbI
Kanuniuna AnekcaHgpa Naenosuya
Kokwaposow Buktopun BUKTOpPOBHBbI
JleoHTbeBa AnekcaHgpa Bnagumuposuya
10.  JlyroBckux EkatepuHbl HukonaesHbi
11.  Maesckon MapuHbl aBnoBHbI
12. Mamacanuesou KOnuu J1IeoHMAOBHbI
13. MeHwmkoBon AHHbI KOpbeBHbI
14. Mwuxaunosa [mutpusa [eHHagbeBu4a
15. Hes3oposa AnekcaHapa Cepreesunya
16. Hwukonaesown Anexbl BnagummnposHbl
17. OpHopBopueBa AnekcaHgpa Anekceesu4a
18. Pacckasosa [JaHuna Bnagumuposuya
19. CwuHenbHukoBa AnekcaHgpa Cepreesuya
20. CwmupHoBou KOnuu NaBnoBHbI
21.  Ypasosow JInaHbl HapymaHOBHbI
22.  Xop3osoit FOnuu AnekceesHbi
23.  YybBbikmHoun TaTbsHbl OnerosHbI
24. llseuosa Bukropa JleoHngosuya
25. lWenkoBenko Onera NeHHagbeBuya
26. HOxHeBu4 PervHbl YayTaToBHbI

OooNDOE LN

PesynbTaTt ronocosanus: "3a" — equHOrnacHo.
PelweHne npuHATO.

5. CINYWANU: O sknioyeHun B coctaB CobpanHus Monogbix Aenytatoe npw
TiomeHckon obnactHon [lyme.

DoknagwiBan: Tpybud A, npeacepatens Cobpanus mMonoabix AenytaTtoB npu
TromeHckon obnactHon [lyme.

PEWWNU: Bkniouute B coctaB Cobpanva mMonoaplx Aenytatos npu
TromeHckon obnactHon [lyme cneayiowmx YrneHos:

AszucoBy CaHuto XapTyKOBHY
AnabyruHa Bacunusa UesaHoBuya
Anuesa Tanrata AxaTosu4ya
Anppeesa lNetpa NeTpoBuya
AHTOHOBY HaTanbio AHApeeBHY
BaxukoBa BaHa AnekcaHgposuya
Bapbiwesa VBaHa Bnagumuposu4ya
Bawwuposa Pauns KOcynosuya

ONOOhWN =



10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
14.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
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Benbckyio Eneny BnagumuposHy
bepceHeBa AHapes NaBnosuya
BorpaHoBy EBrenuio AnekcaHapoBHY
BoromaszoBy Hatanbio AnekcangpoBHy
BbikoBy HaTtanbio BukroposHy
Bacunbesy Eneny BnagumuposHy
rabbacosy 3umpunpy MupacosHy
Madyposa Unbwata AxmetoBuya
myxapeBa Anekcangpa Cepreesuya
lopowko Hatanbto KOHCTaHTUHOBHY
YapHosckoro Anekces Bacunoesuya
Xypasnesa Anekces Banepbesnya
3amanyrtauHoBa [JuHapa MNannemagaposuya
3axaposa Makcuma Bnagumuposuya
Kabuposy UnbsiHy PaykoBHy

KanHoBy EBreHnio CepukoBHy
Kapaynosy Buktopuio Cepreesny
Kapenuna Cepresi Cepreesu4a
Koanosy HuHy AnekcaHapoBHy
KokopuHa Buktopa Angpeesnya
KongpawuHy Onbry HukonaesHy
KopocTtenesa AnekcaHgpa EBreHbeBu4a
Kyapsiwosa Anekcangpa Cepreesuya
Kynukosy Hatanbto EBreHbeBHy
KypmaHanuesy MaHnHypy TumupanuesHy
Kyxta iMuTtpusa EBreHbeBuya
Mapbsiposy Exatepuny AnekcaHaposHy
MacneHHukoBy AnbbuHy JleoHngoBHy
MatseeBa AHaTtonusa Cepreesunya
MaxmyToBy Pumy AMUpoBHY

Mopo3osy HaTtanbio AilcaTynnosHy
HukoHoBy BaneHTuHy AnekcaHapoBHY
OpexoBy EneHy SayapaoBHy

MeTtpuna Omutpua Hukonaesuya
MeTposuya lNeTpa Bnagumuposunya
MNMonosogosy CeeTnaHy HaunbesHy
Pa3sbleBy Jluany 3uHHypoBHY
Panmbekosa Muxauna Uropesuya
Pama3saHoBy Pydata batpetanHosuya
PamazaHoBy Onuto [eHHagbeBHY
Peyanosa Haruna AnbbeptoBuya
Poauna mutpus AnekcaHgposuya
Pybuosy Posy MuxainosHy
PykasuwHukosa AnekcaHgpa Cepreesuya
PbikoBaHoBa Ceprest Anekceesuya
CyxapeBa AnekcaHgpa Bsayecnasosuia
Cyxosy Onebry lNeTpoBHy

TuxoHoBa ®egopa AnekcaHgposuya
TpywHukosy Mapwuio fleoHnaosry
TyHrynuHa Muxavna KOpbesuya
Ypasaesa [leHuca Paucosuya
YcTtuHoBa lNaBna AngpeeBuya
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61. ®arteesy anuHy eHHaabEeBHY

62. XnbicTyHOBYy Anekcanapy BacunbesHy
63. XpywkoBa AHTOHa AnekceeBuya

64. Uypuna [uHapa Carutosu4a

65. LWa6aHoBa Hukonas Cepreesuya

66. LWabaHoBy KOnuio BuktopoBHy

67. WaHuny KOnuio KOpbeBHy

68. Lapunosa Anbbepta Anuynosuya
69. LUesenesy TaTbsiHy EBrenbeBHy

70.  WwvwkuHa Cepres Hukonaesuya

71.  Wyneruia Eesrenns Onerosuya

72.  UWyctukosy Kcenno HukonaesHy

73. LUlepbans Imutpmus AnekcaHagposuya
74.  KOcynosy N'ynbHa3 Anb6epToBHY

75. fAxoenesy EkatepuHy Butanoesny
76. fHabaesa PywaHa XacumoBsu4a

PesynbTaTt ronocosaHus: "3a" — eauHornacHo.
PeweHune npunsTo.

6. CNYLWAJIN: O6 nsmeHeHun coctaa Coseta CobpaHus Monoabix AenyTaTtoB npu
TiomeHckon obnacTtHom [lyme.

HDoknaabiBan: TpybuH I'.A., npeacenatens Cobpanus monoabix AenytaTtoB npu
TromeHckon obnactHon [yme.

PELWLWUJIN: Usbpatb B coctaB Coseta CobpaHusi monoabix AenyTaTtoB npu
TiomeHckon obnactHon [lyme:

1. ActpaxaHuesy HOnuio AHapeeBHYy;

2. Mypasbesy HOnuio Bnagummposhy;,

3. Temypkaesa Tumypa AGpavnbesuua.

PesynbTaTt ronocosaHus: "3a" — eguHOrnacHo.
PelwweHne npuHsaTo.

7. CNNYWAIJU: O lNnane pabotbl CobpaHna monoabix Aenytatos npu THOMEeHCKOn
obnacTtHown [lyme Ha 2021 rog.

DoknaabiBan: TpybuH .A., npeacenatens CobpaHus monoabix AenyTtaTtoB npu
TiomeHckon obnactHon [yme.

PELWWWUIIN: 1. YTBepauTb NnaH pabotbl CobpaHns Mmonoabix genytaTtoB npwu
TiomeHckon obnactHoun [lyme Ha 2021 rog (npunaraeTcs).

2. KOHTponb 3a BbINOMHEHWEM HACTOSALLEro peLUeHUA BO3NOXUTb Ha
npencenatens CobpaHus monoabix genytaTos npu TromeHckon obnactHon [dyme.

PesynbTaTt ronocosaHus: "3a" — eauHoOrnacHo.
PelweHue npuHaTo.

Mpencepatens CobpaHus I.A. TpybuH




